

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23a_14
Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Sukova Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 07719621
TYSAX s.r.o. DIČ: CZ07719621

Projektant: IČ:
PUDIS a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
PUDIS a.s. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 189 870,19
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 189 870,19	1 299 872,74
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	7 489 742,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23a_14		
Stavba:	PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova		
Místo:	ul. Sukova	Datum:	15. 11. 2023
Zadavatel:	statutární město Havířov	Projektant:	PUDIS a.s.
Uchazeč:	TYSAX s.r.o.	Zpracovatel:	PUDIS a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 189 870,19	7 489 742,93	
SO 101	Místní komunikace	3 789 218,80	4 584 954,75	STA
SO 101.1	Místní komunikace	3 047 267,89	3 687 194,15	Soupis
SO 101.2	Místní komunikace - sanace	280 365,25	339 241,95	Soupis
SO 101.3	Dopravní značení	52 274,63	63 252,30	Soupis
SO 101.4	Ochrana vedení	409 311,03	495 266,35	Soupis
SO 301	Odvodnění	996 496,23	1 205 760,44	STA
SO 401	Veřejné osvětlení	306 931,51	371 387,13	STA
SO 801	Vegetační úpravy	750 397,65	907 981,16	STA
SO 801.1	Vegetační úpravy	487 215,79	589 531,11	Soupis
SO 801.2	Dokončovací péče	263 181,86	318 450,05	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	346 826,00	419 659,46	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace

Soupis:

SO 101.1 - Místní komunikace

KSO:

Místo: ul. Sukova

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

IČ:

07719621

DIČ:

CZ07719621

Projektant:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 047 267,89

DPH základní
snížená

Základ daně
3 047 267,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
639 926,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 687 194,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 101 - Místní komunikace
Soupis: **SO 101.1 - Místní komunikace**

Místo: ul. Sukova
Zadavatel: statutární město Havířov
Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Datum: 15. 11. 2023
Projektant: PUDIS a.s.
Zpracovatel: PUDIS a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 047 267,89
HSV - Práce a dodávky HSV		2 911 320,39
1 - Zemní práce		547 607,20
2 - Zakládání		258 272,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 280,00
5 - Komunikace pozemní		1 354 089,45
8 - Trubní vedení		7 190,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		354 704,80
997 - Přesun sutě		223 896,84
998 - Přesun hmot		160 280,10
PSV - Práce a dodávky PSV		135 947,50
767 - Konstrukce zámečnické		135 947,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 101 - Místní komunikace
Soupis: SO 101.1 - Místní komunikace

Místo: ul. Sukova Datum: 15. 11. 2023
Zadavatel: statutární město Havířov Projektant: PUDIS a.s.
Uchazeč: TYSAX s.r.o. Zpracovatel: PUDIS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 047 267,89

D HSV Práce a dodávky HSV 2 911 320,39

D 1 Zemní práce 547 607,20

1	K	113107213	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	250,000	35,00	8 750,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107213								
VV "demolice celá konstrukce vozovky 390 mm"120					120,000			
VV "demolice vozovky v tl. 240 mm"63					63,000			
VV "demolice šterkové plochy + výkop (celkem 390mm)"50					50,000			
VV "demolice šterkové plochy v tl. pr. 30cm"17					17,000			
VV Součet					250,000			
2	K	113107170	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	183,000	125,00	22 875,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107170								
VV "demolice celá konstrukce vozovky 390 mm"120					120,000			
VV "demolice vozovky v tl. 240 mm"63					63,000			
VV Součet					183,000			
3	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	133,000	450,00	59 850,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107172								
VV "demolice litého chodníku (beton 30cm + 4cm asfalt)" 133					133,000			
4	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	316,000	28,00	8 848,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107241								
VV "demolice celá konstrukce vozovky 390 mm"120					120,000			
VV "demolice vozovky v tl. 240 mm"63					63,000			
VV "demolice litého chodníku (beton 30cm + 4cm asfalt)" 133					133,000			
VV Součet					316,000			
5	K	113154112	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	336,000	5,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154112								
VV "frézování živičné vozovky - 40mm"153					153,000			
VV "demolice celá konstrukce vozovky 390 mm"120					120,000			
VV "demolice vozovky v tl. 240 mm"63					63,000			
VV Součet					336,000			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	241,000	125,00	30 125,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111								
VV "demolice kamenného obrubníku"21					21,000			
VV "demolice betonové obruby"220					220,000			
VV Součet					241,000			
7	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 165,000	19,00	22 135,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151113								
VV "odhumusování + výkop do 240mm"98					98,000			
VV "odhumusování + výkop prům 0,32m"444					444,000			
VV "odhumusování + výkop prům 0,39m"381					381,000			
VV "odhumusování + ohumusování + zatravnění"242					242,000			
VV Součet					1 165,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	241,390	500,00	120 695,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122452204 VV "odhumusování + výkop do 240mm"98*(0,24"mínus ornice"-0,1) 13,720 VV "odhumusování + výkop prům 0,32m"444*(0,32"mínus ornice"-0,1) 97,680 VV "odhumusování + výkop prům 0,39m"381*(0,39"mínus ornice"-0,1) 110,490 VV "demolice šterkové plochy + výkop (celkem 390mm)"50*0,39 19,500 VV Součet 241,390								
9	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	67,148	385,00	25 851,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129001101 P Poznámka k položce: 25% objemu VV "odhumusování + výkop do 240mm"98*(0,24"mínus ornice"-0,1) 13,720 VV "odhumusování + výkop prům 0,32m"444*(0,32"mínus ornice"-0,1) 97,680 VV "odhumusování + výkop prům 0,39m"381*(0,39"mínus ornice"-0,1) 110,490 VV "demolice šterkové plochy + výkop (celkem 390mm)"50*0,39 19,500 VV Mezisoučet 241,390 VV "základy kontejnerové stání"0,5*0,5*0,8*24 4,800 VV "základy odpadkové koše"0,5*0,5*0,8*2 0,400 VV Mezisoučet 5,200 VV "trativod"88*0,5*0,5 22,000 VV Mezisoučet 22,000 VV Součet 268,590 VV 268,59*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 67,148								
10	K	131213711	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	5,200	850,00	4 420,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213711 VV "základy kontejnerové stání"0,5*0,5*0,8*24 4,800 VV "základy odpadkové koše"0,5*0,5*0,8*2 0,400 VV Součet 5,200								
11	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	22,000	750,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251102 VV "trativod"88*0,5*0,5 22,000								
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	268,590	400,00	107 436,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117 P Poznámka k položce: Odvoz na skládku.								
13	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	268,590	28,00	7 520,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111								
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	510,321	75,00	38 274,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 P Poznámka k položce: Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t. VV 268,59*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 510,321								
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	268,590	18,00	4 834,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201								
16	K	181351103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 165,000	35,00	40 775,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103								
17	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 423,000	19,00	27 037,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112 VV "Konstrukce pochůzí a kontejnerové plochy ze zámkové dlažby"268 268,000 VV "Celá konstrukce vozovky v místě nových komunikací"551 551,000 VV "Konstrukce obnovení vozovky v místě stávajících komunikací"153 153,000 VV "Konstrukce plochy parkoviště"444 444,000 VV "stěrk frakce 16-22mm v tl. 0,1m"7 7,000 VV Součet 1 423,000								
D	2	Zakládání					258 272,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	212751104	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	88,000	210,00	18 480,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751104					
19	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	79,920	2 800,00	223 776,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711					
	VV		Beton C20/25nXF3					
	VV		"betonový obručník 150/300"366*0,5*0,3		54,900			
	VV		"kamenná obruba KS3"16*0,5*0,3		2,400			
	VV		"betonová chodníková obruba 50/200"198*0,3*0,3		17,820			
	VV		"základy kontejnerové stání"0,5*0,5*0,8*24		4,800			
	VV		Součet		79,920			
20	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	5,720	2 800,00	16 016,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313711					
	VV		"základy kontejnerové stání"0,5*0,5*0,8*24		4,800			
	VV		"základy odpadkové koše"0,5*0,5*0,8*2		0,400			
	VV		Součet		5,200			
	VV		5,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,720			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				5 280,00	
21	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	88,000	60,00	5 280,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901211					
	VV		"trativod"88		88,000			
D 5			Komunikace pozemní				1 354 089,45	
22	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	712,000	120,00	85 440,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564201111					
	VV		"Konstrukce pochůzí a kontejnerové plochy ze zámkové dlažby"268		268,000			
	VV		"Konstrukce plochy parkoviště"444		444,000			
	VV		Součet		712,000			
23	K	564851111.A	Podklad ze šterkordti ŠDA s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	153,000	300,00	45 900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111.A					
	VV		"Konstrukce obnovení vozovky v místě stávajících komunikací"153		153,000			
24	K	564851111.B	Podklad ze šterkordti ŠDB s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	819,000	300,00	245 700,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111.B					
	VV		"Konstrukce pochůzí a kontejnerové plochy ze zámkové dlažby"268		268,000			
	VV		"Celá konstrukce vozovky v místě nových komunikací"551		551,000			
	VV		Součet		819,000			
25	K	564861111.B	Podklad ze šterkordti ŠDB s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	444,000	280,00	124 320,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111.B					
	VV		"Konstrukce plochy parkoviště"444		444,000			
26	K	565135111.R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	551,000	280,00	154 280,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565135111.R					
	VV		"Celá konstrukce vozovky v místě nových komunikací"551		551,000			
27	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571908111					
	VV		"stěrk frakce 16-22mm v tl. 0,1m"7		7,000			
28	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	551,000	2,00	1 102,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111					
	VV		"Celá konstrukce vozovky v místě nových komunikací"551		551,000			
29	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	704,000	45,00	31 680,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231107					
	VV		"Celá konstrukce vozovky v místě nových komunikací"551		551,000			
	VV		"Konstrukce obnovení vozovky v místě stávajících komunikací"153		153,000			
	VV		Součet		704,000			
30	K	577134131.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	704,000	290,00	204 160,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134131.R					
	VV		"Celá konstrukce vozovky v místě nových komunikací"551		551,000			
	VV		"Konstrukce obnovení vozovky v místě stávajících komunikací"153		153,000			
	VV		Součet		704,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	596211122	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	268,000	330,00	88 440,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211122					
VV			"Konstrukce pochůzí a kontejnerové plochy ze zámkové dlažby"268		268,000			
32	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	273,360	245,00	66 973,20	CS ÚRS 2023 02
VV			268*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		273,360			
33	K	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	444,000	355,00	157 620,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596412213					
VV			"Konstrukce plochy parkoviště"444		444,000			
34	M	59245035	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní	m2	419,150	330,00	138 319,50	CS ÚRS 2023 02
VV			415*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		419,150			
35	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	29,290	275,00	8 054,75	CS ÚRS 2023 02
VV			"v místech ZTP"29		29,000			
VV			29*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		29,290			
D 8			Trubní vedení				7 190,00	
36	K	899133111	Výměna poklopu s použitím plastových vyrovnávacích prvků kanalizačního s rámem osazeného na betonové šachtě pevného	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899133111					
P			Poznámka k položce: Výšková úprava vývodů inž. sítí.					
37	M	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz	kus	1,000	3 190,00	3 190,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	899133299.R01	Pročištění uliční vpusti	kus	2,000	500,00	1 000,00	na podkladě CS ÚRS
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				354 704,80	
39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	366,000	379,00	138 714,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213					
VV			"nájezdový obrubník 150/150"366		366,000			
40	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	373,320	200,00	74 664,00	CS ÚRS 2023 02
VV			366*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		373,320			
41	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	198,000	350,00	69 300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					
VV			"betonová chodniková obruba 50/200"198		198,000			
42	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	201,960	150,00	30 294,00	CS ÚRS 2023 02
VV			198*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		201,960			
43	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916241213					
VV			"kamenná obruba KS3"16		16,000			
44	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	16,320	300,00	4 896,00	CS ÚRS 2023 02
VV			16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,320			
45	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	176,000	45,00	7 920,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122					
VV			"trativod PVC DN100*88*(0,5*4)		176,000			
46	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	36,000	200,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211					
VV			"Řezání spáry po okraji úprav"36		36,000			
47	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	36,000	65,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735113					
48	K	919748111	Provedení postřiku cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí	m2	7,200	8,00	57,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919748111					
P			Poznámka k položce: Spojovací postřik po odřezání stáv. komunikace, 10kg/m2.					
VV			36*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	111625530	emulze asfaltová rychleštěpná pro tryskové vysrávky	t	0,072	21 100,00	1 519,20	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce: Spojovací postřik po odřezání stáv. komunikace, 10kg/m2.					
VV			36*0,002 *Přepočtené koeficientem množství		0,072			
50	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936104211					
51	M	74910130	koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný obsah 50L	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
D 997			Přesun sutě	223 896,84				
52	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojové	t	364,430	35,00	12 755,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006002					
53	K	997006006.R01	Úprava stavebního odpadu drcením s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení	t	364,430	35,00	12 755,05	na podkladě CS ÚRS
P			Poznámka k položce: Připravenost k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití stavebního a demoličního odpadu.					
54	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	364,430	35,00	12 755,05	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551					
55	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 279,870	7,00	22 959,09	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559					
P			Poznámka k položce:					
VV			Celkem 10km.		3 279,870			
56	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	364,430	220,00	80 174,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221611					
57	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,100	500,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
58	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	127,045	200,00	25 409,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
59	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	174,405	200,00	34 881,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873					
60	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	61,880	350,00	21 658,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875					
D 998			Přesun hmot	160 280,10				
61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	534,267	300,00	160 280,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					
D PSV			Práce a dodávky PSV	135 947,50				
D 767			Konstrukce zámečnické	135 947,50				
62	K	767661099.R01	Montáž kovové zástěny	m	31,500	165,00	5 197,50	na podkladě CS ÚRS
P			Poznámka k položce: Popis a velikost viz Technická zpráva SO 101					
63	M	59081099.R01	zástěna kontejnerového stanoviště	m	31,500	2 500,00	78 750,00	na podkladě CS ÚRS
P			Poznámka k položce: Popis a velikost viz Technická zpráva SO 101					
64	K	767995114.R01	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí	kus	20,000	500,00	10 000,00	na podkladě CS ÚRS
VV			"kontejnerové sloty"10		10,000			
VV			"samotížný systém"010		10,000			
VV			Součet		20,000			
65	M	59081099.R02	kontejnerové sloty	m	10,000	2 100,00	21 000,00	na podkladě CS ÚRS
P			Poznámka k položce: Popis a velikost viz Technická zpráva SO 101					
66	M	59081099.R03	samotížný systém	m	10,000	2 100,00	21 000,00	na podkladě CS ÚRS
P			Poznámka k položce: Popis a velikost viz Technická zpráva SO 101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace

Soupis:

SO 101.2 - Místní komunikace - sanace

KSO:

Místo: ul. Sukova

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

IČ:

07719621

DIČ:

CZ07719621

Projektant:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

280 365,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	280 365,25	21,00%	58 876,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

339 241,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 101 - Místní komunikace
Soupis: **SO 101.2 - Místní komunikace - sanace**

Místo: ul. Sukova
Zadavatel: statutární město Havířov
Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Datum: 15. 11. 2023
Projektant: PUDIS a.s.
Zpracovatel: PUDIS a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	280 365,25
HSV - Práce a dodávky HSV	280 365,25
1 - Zemní práce	166 020,55
5 - Komunikace pozemní	93 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 344,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 101 - Místní komunikace
Soupis: SO 101.2 - Místní komunikace - sanace

Místo: ul. Sukova Datum: 15. 11. 2023
Zadavatel: statutární město Havířov Projektant: PUDIS a.s.
Uchazeč: TYSAX s.r.o. Zpracovatel: PUDIS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 280 365,25

D HSV Práce a dodávky HSV 280 365,25

D 1 Zemní práce 166 020,55

1	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	577,900	85,00	49 121,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122452204						
VV		"sanace vozovka 50cm"551*0,5			275,500			
VV		"sanace propustná dlažba 50cm"444*0,5			222,000			
VV		"sanace chodník + kontejnerová plocha 30cm"268*0,3			80,400			
VV		Součet			577,900			

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	577,900	85,00	49 121,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117						
P		Poznámka k položce: Odvoz na skládku.						

3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	577,900	25,00	14 447,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 098,010	25,00	27 450,25	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231						
P		Poznámka k položce: Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t.						
VV		577,9*1,9 'Přepočtené koeficientem množství			1 098,010			

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	577,900	12,00	6 934,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

6	K	181951114	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	1 263,000	15,00	18 945,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951114						
VV		"sanace vozovka 50cm"551			551,000			
VV		"sanace propustná dlažba 50cm"444			444,000			
VV		"sanace chodník + kontejnerová plocha 30cm"268			268,000			
VV		Součet			1 263,000			

D 5 Komunikace pozemní 93 000,00

7	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	3 980,000	20,00	79 600,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111						
P		Poznámka k položce: Celk. tl. 500mm.						
VV		"sanace vozovka 50cm"551*2			1 102,000			
VV		"sanace propustná dlažba 50cm"444*2			888,000			
VV		Součet			1 990,000			
VV		1990*2 'Přepočtené koeficientem množství			3 980,000			

8	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	268,000	50,00	13 400,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871116						
VV		"sanace chodník + kontejnerová plocha 30cm"268			268,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 344,70

9	K	919726227	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 300/50 kN/m	m2	1 641,900	13,00	21 344,70	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726227						
VV		"sanace vozovka 50cm"551			551,000			
VV		"sanace propustná dlažba 50cm"444			444,000			
VV		"sanace chodník + kontejnerová plocha 30cm"268			268,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 263,000			
	VV		1263*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		1 641,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace

Soupis:

SO 101.3 - Dopravní značení

KSO:

Místo: ul. Sukova

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

IČ:

07719621

DIČ:

CZ07719621

Projektant:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

52 274,63

DPH základní
snížená

Základ daně
52 274,63
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 977,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

63 252,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 101 - Místní komunikace
Soupis: **SO 101.3 - Dopravní značení**

Místo: ul. Sukova
Zadavatel: statutární město Havířov
Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Datum: 15. 11. 2023
Projektant: PUDIS a.s.
Zpracovatel: PUDIS a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	52 274,63
HSV - Práce a dodávky HSV	52 274,63
1 - Zemní práce	5 960,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 245,00
997 - Přesun sutě	1 068,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 101 - Místní komunikace
Soupis: SO 101.3 - Dopravní značení

Místo: ul. Sukova Datum: 15. 11. 2023
Zadavatel: statutární město Havířov Projektant: PUDIS a.s.
Uchazeč: TYSAX s.r.o. Zpracovatel: PUDIS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 52 274,63

D HSV Práce a dodávky HSV 52 274,63

D 1 Zemní práce 5 960,80

1	K	129001101	Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	0,800	522,00	417,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129001101 "Nový sloupek"0,5*0,5*0,8*4					
					0,800			
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,800	1 220,00	976,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701					
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,800	304,00	243,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117 Poznámka k položce: Odvoz na skládku.					
4	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,800	54,00	43,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101					
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,520	200,00	304,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 Poznámka k položce: Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t.					
VV					0,8*1,9 'Přepočtené koeficientem množství	1,520		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	0,800	21,00	16,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
7	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,880	4 500,00	3 960,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313511 0,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,880			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					45 245,00
8	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111 "Nové DZ"2+1+1+1					
VV					5,000			
VV					1,000			
VV					6,000			
9	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	925,00	925,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"B2"1					
					1,000			
10	M	40445622	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"IP4b"1					
					1,000			
11	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
VV			"IP11b"1					
VV					1,000			
VV					1,000			
VV					3,000			
12	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 70 mm	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511113 "Nový sloupek"4					
VV					4,000			
VV					1,000			
VV					5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	5,000	725,00	3 625,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	5,000	600,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2023 02
16	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	10,000	55,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
VV					5*2 'Přepočtené koeficientem množství	10,000		
17	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	149,000	80,00	11 920,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211111			
VV					"V10c"149	149,000		
18	K	915211115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	46,000	85,00	3 910,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211115			
VV					"V12c"46	46,000		
19	K	915231115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté základní	m2	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915231115			
VV					"V12b"6	6,000		
20	K	915311113	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 5 m2	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915311113			
VV					"V10f"2	2,000		
21	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,900	2 000,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111			
VV					"zrušené sloupky"0,75*0,75*0,8*2	0,900		
22	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006132			
VV					"zrušené sloupky"2	2,000		
23	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966006211			
VV					"zrušené DZ"2	2,000		
D 997 Přesun sutě							1 068,83	
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,972	50,00	98,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551			
25	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,748	11,00	195,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559			
P					Poznámka k položce: Celkem 10km.			
VV					1,972*9 'Přepočtené koeficientem množství	17,748		
26	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,972	193,00	380,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221611			
27	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,972	200,00	394,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace

Soupis:

SO 101.4 - Ochrana vedení

KSO:

Místo: ul. Sukova

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

IČ:

07719621

DIČ:

CZ07719621

Projektant:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

409 311,03

DPH základní
snížená

Základ daně
409 311,03
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
85 955,32
0,00

Cena s DPH

v CZK

495 266,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 101 - Místní komunikace
Soupis: **SO 101.4 - Ochrana vedení**

Místo: ul. Sukova
Zadavatel: statutární město Havířov
Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Datum: 15. 11. 2023
Projektant: PUDIS a.s.
Zpracovatel: PUDIS a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	409 311,03
HSV - Práce a dodávky HSV	358 540,02
1 - Zemní práce	252 497,27
2 - Zakládání	80 730,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 312,00
M - Práce a dodávky M	50 771,01
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	50 771,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 101 - Místní komunikace
Soupis: SO 101.4 - Ochrana vedení

Místo: ul. Sukova Datum: 15. 11. 2023
Zadavatel: statutární město Havířov Projektant: PUDIS a.s.
Uchazeč: TYSAX s.r.o. Zpracovatel: PUDIS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 409 311,03

D HSV Práce a dodávky HSV 358 540,02

D 1 Zemní práce 252 497,27

1	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	63,933	350,00	22 376,55	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129001101 Poznámka k položce: 50% objemu. VV "betonový základ"(0,4*0,6*0,8)*3 0,576 VV "výkop pro ochranu vedení"(68+84+67+7-33)*0,6*0,8 92,640 VV "výkop pro ochranu vedení"(33)*0,6*1,75 34,650 VV Součet 127,866 VV 127,866*0,5 "Přepočtené koeficientem množství 63,933								
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,576	750,00	432,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701 VV "betonový základ"(0,4*0,6*0,8)*3 0,576								
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	92,640	600,00	55 584,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131 VV "výkop pro ochranu vedení"(68+84+67+7-33)*0,6*0,8 92,640								
4	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	34,650	600,00	20 790,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212331 VV "výkop pro ochranu vedení"(33)*0,6*1,75 34,650								
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	127,866	230,00	29 409,18	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117								
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	127,866	35,00	4 475,31	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101								
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	242,945	140,00	34 012,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 P Poznámka k položce: Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t. VV 127,866*1,9 "Přepočtené koeficientem množství 242,945								
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	127,866	11,00	1 406,53	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201								
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	127,290	185,00	23 548,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101 P Poznámka k položce: Zpětný zásyp rýhy. VV "výkop pro ochranu vedení"(68+84+67+7-33)*0,6*0,8 92,640 VV "výkop pro ochranu vedení"(33)*0,6*1,75 34,650 VV Součet 127,290								
10	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	241,851	250,00	60 462,75	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: kamenivo přírodní téžené frakce 16/32 (nepřipustné pro zásyp jsou popílek, hlusina (haldovina), struska a recykáty). Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t. VV 127,29*1,9 "Přepočtené koeficientem množství 241,851								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				80 730,75	
11	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm	m3	7,425	1 200,00	8 910,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271562211					
		VV	"ochrana topných kanálů HTS"33*1,5*0,15		7,425			
12	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,634	3 000,00	1 902,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313611					
		VV	"betonový základ"(0,4*0,6*0,8)*3		0,576			
		VV	0,576*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,634			
13	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	49,500	200,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/291211111					
		VV	"ochrana topných kanálů HTS"33*1,5		49,500			
14	M	59381003	panel silniční 3,00x1,50x0,15m	kus	12,375	4 850,00	60 018,75	CS ÚRS 2023 02
		VV	49,5*0,25 'Přepočtené koeficientem množství		12,375			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 312,00	
15	K	919726227	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 300/50 kN/m	m2	1 265,600	20,00	25 312,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726227					
		VV	"chránička kopoflex"68*(0,6+0,8)*2		190,400			
		VV	"chránička DN110 mm"84*(0,6+0,8)*2		235,200			
		VV	"chránička půlená"67*(0,6+0,8)*2		187,600			
		VV	"chránička HDPE"7*(0,6+0,8)*2		19,600			
		VV	Součet		632,800			
		VV	632,8*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 265,600			
D M			Práce a dodávky M				50 771,01	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				50 771,01	
16	K	460010024	Výtyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,226	1 710,00	386,46	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010024					
		VV	"chránička kopoflex"68		68,000			
		VV	"chránička DN110 mm"84		84,000			
		VV	"chránička půlená"67		67,000			
		VV	"chránička HDPE"7		7,000			
		VV	Součet		226,000			
		VV	226*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,226			
17	K	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	10,000	151,00	1 510,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460242211					
18	K	460421082	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	226,000	40,00	9 040,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460421082					
19	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	226,000	10,00	2 260,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671113					
20	K	460791214	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	226,000	45,00	10 170,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791214					
21	M	34571098	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE	m	173,800	150,00	26 070,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	"chránička DN110 mm"84		84,000			
		VV	"chránička půlená"67		67,000			
		VV	"chránička HDPE"7		7,000			
		VV	Součet		158,000			
		VV	158*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		173,800			
22	M	1000290915	KOPOS KF 09050 CA TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	74,800	17,00	1 271,60	
		VV	"chránička kopoflex"68		68,000			
		VV	68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		74,800			
23	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,234	269,00	62,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469981111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova

Objekt:

SO 301 - Odvodnění

KSO:

Místo: ul. Sukova

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

IČ:

07719621

DIČ:

CZ07719621

Projektant:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

996 496,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	996 496,23	21,00%	209 264,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 205 760,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 301 - Odvodnění

Místo: ul. Sukova
Zadavatel: statutární město Havířov
Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Datum: 15. 11. 2023
Projektant: PUDIS a.s.
Zpracovatel: PUDIS a.s.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		996 496,23
HSV - Práce a dodávky HSV		967 151,00
1 - Zemní práce		530 247,45
2 - Zakládání		83 600,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		3 839,55
4 - Vodorovné konstrukce		55 163,00
8 - Trubní vedení		273 237,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 080,00
998 - Přesun hmot		18 983,50
PSV - Práce a dodávky PSV		29 345,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		29 345,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 301 - Odvodnění

Místo: ul. Sukova Datum: 15. 11. 2023
Zadavatel: statutární město Havířov Projektant: PUDIS a.s.
Uchazeč: TYSAX s.r.o. Zpracovatel: PUDIS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 996 496,23

D HSV Práce a dodávky HSV 967 151,00

D 1 Zemní práce 530 247,45

1	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	57,527	250,00	14 381,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/129001101								
P Poznámka k položce: 25% objemu								
VV "betonová šachta"(2,0*2,0*1,8)*1 7,200								
VV "betonová šachta"(2,0*2,0*3,1)*2 24,800								
VV "uliční vpusti"(1,2*1,2*1,5)*4 8,640								
VV Mezisoučet 40,640								
VV "akumulační objekt"5,6*3,19*4,7 83,961								
VV Mezisoučet 83,961								
VV "PVC DN150 - svodné potrubí"28,22*1,76*0,9 44,700								
VV "PVC DN150 - bezp. přepad"30,85*2,19*0,9 60,805								
VV Mezisoučet 105,505								
VV Součet 230,106								
VV 230,106*0,25 'Přepočtené koeficientem množství' 57,527								
2	K	131213711	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	40,640	1 200,00	48 768,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213711								
VV "betonová šachta"(2,0*2,0*1,8)*1 7,200								
VV "betonová šachta"(2,0*2,0*3,1)*2 24,800								
VV "uliční vpusti"(1,2*1,2*1,5)*4 8,640								
VV Součet 40,640								
3	K	131251202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	83,961	950,00	79 762,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251202								
VV "akumulační objekt"5,6*3,19*4,7 83,961								
4	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	105,505	350,00	36 926,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254204								
VV délka úseku x prům. hloubka x šířka								
VV "PVC DN150 - svodné potrubí"28,22*1,76*0,9 44,700								
VV "PVC DN150 - bezp. přepad"30,85*2,19*0,9 60,805								
VV Součet 105,505								
5	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	327,257	30,00	9 817,71	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811131								
VV "betonová šachta"(2,0*4*1,8)*1 14,400								
VV "betonová šachta"(2,0*4*3,1)*2 49,600								
VV "uliční vpusti"(1,2*4*1,5)*4 28,800								
VV Mezisoučet 92,800								
VV "PVC DN150 - svodné potrubí"28,22*1,76*2 99,334								
VV "PVC DN150 - bezp. přepad"30,85*2,19*2 135,123								
VV Mezisoučet 234,457								
VV Součet 327,257								
6	K	151811133	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m	m2	65,714	50,00	3 285,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811133								
VV "akumulační objekt"((5,6+4,7)*2)*3,19 65,714								
7	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	327,257	10,00	3 272,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811231								
8	K	151811233	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeptření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes 2,5 do 5 m	m2	65,714	20,00	1 314,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811233								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	230,106	200,00	46 021,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
P			Poznámka k položce:					
			Odvoz na skládku.					
10	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	230,106	25,00	5 752,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111					
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	437,201	75,00	32 790,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
P			Poznámka k položce:					
VV			Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t.					
			230,106*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		437,201			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	230,106	15,00	3 451,59	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	192,850	125,00	24 106,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
VV			Hutněný zásyp ve vrstvách.					
VV			vpusti:					
VV			"betonová šachta"(2,0*2,0*1,8)*1		7,200			
VV			"betonová šachta"(2,0*2,0*3,1)*2		24,800			
VV			"uliční vpusti"(1,2*1,2*1,5)*4		8,640			
VV			Mezisoučet		40,640			
VV			"akumulační objekt"5,6*3,19*4,7		83,961			
VV			Mezisoučet		83,961			
VV			"PVC DN150 - svodné potrubí"28,22*1,76*0,9		44,700			
VV			"PVC DN150 - bezp. přepad"30,85*2,19*0,9		60,805			
VV			Mezisoučet		105,505			
VV			mínus odpočet objemu potrubí, vč. obsypu:					
VV			-0,9*(28,22+30,85)*(0,1+0,15+0,3)		-29,240			
VV			Mezisoučet		-29,240			
VV			mínus odpočet objemu šachet:					
VV			"betonová šachta"-(0,5*0,5*3,16*1,8)*1		-1,422			
VV			"betonová šachta"-(0,5*0,5*3,16*3,1)*2		-4,898			
VV			"uliční vpusti"-(0,3*0,3*3,14*1,5)*4		-1,696			
VV			Mezisoučet		-8,016			
VV			Součet		192,850			
14	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	366,415	512,00	187 604,48	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce:					
VV			Koeficient 1,9 pro přepočet t na m3.					
			192,85*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		366,415			
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	29,240	450,00	13 158,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101					
P			Poznámka k položce:					
VV			Hutnění materiálu ve vrstvách max. 200mm!					
			0,9*(28,22+30,85)*(0,1+0,15+0,3)		29,240			
16	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	55,556	357,00	19 833,49	CS ÚRS 2023 02
P			Poznámka k položce:					
VV			Koeficient 1,9 pro přepočet t na m3.					
			29,24*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		55,556			
D 2			Zakládání				83 600,00	
17	K	242791199.R01	Vsakovací vrt, vrtný průměr 250 mm, hl. do 50, vystrojení pažnicí (poslední 1 bm perforovaný) PVC DN150, mezikruží vysypáno říčním šterkem	m	22,000	3 800,00	83 600,00	na podkladě CS ÚRS
VV			2*11		22,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				3 839,55	
18	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	59,070	65,00	3 839,55	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901211					
VV			"PVC DN150"28,22+30,85		59,070			
D 4			Vodorovné konstrukce				55 163,00	
19	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	7,948	1 000,00	7 948,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111					
VV			"potrubí" 0,9*(28,22+30,85)*0,1		5,316			
VV			"akumulační objekt"5,6*4,7*0,1		2,632			
VV			Součet		7,948			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	4,440	3 500,00	15 540,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311141 Poznámka k položce: P VV "vpusti"4*(1,2*1,2*0,25) 1,440 VV "betonová šachta"(2,0*2,0*0,25)*(2+1) 3,000 VV Součet 4,440								
21	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	4,250	3 100,00	13 175,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452313141 VV "Nové vpusti (napojení potrubí)"4*0,5 2,000 VV "Betonový konus u šachet"(2+1)*0,75 2,250 VV Součet 4,250								
22	K	452313199.01	Podkladní a zajišťovací konstrukce rychletuhnoucí malta + kamenivo fr.32-63mm	m3	3,000	4 500,00	13 500,00	na podkladě CS ÚRS
VV "Kanalizační šachty"(2+1) 3,000								
23	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452353101								
D 8			Trubní vedení			273 237,50		
24	K	837355121.R02	Jádrová navrtávka DN150 včetně napojovací manžety pro poutří BET DN300	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	na podkladě CS ÚRS
25	K	871315221.R	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 150	m	59,070	350,00	20 674,50	na podkladě CS ÚRS
VV 28,22+30,85 59,070								
26	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	11,000	273,00	3 003,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877310310 VV "koleno"2 2,000 VV "přesuvka"3 3,000 VV "objímka"3 3,000 VV "spojka"3 3,000 VV Součet 11,000								
27	M	28611361.R	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	2,000	100,00	200,00	na podkladě CS ÚRS
28	M	28612243.R	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 150 SN12/16	kus	3,000	250,00	750,00	na podkladě CS ÚRS
29	M	28614548.R	fixační objímky proti rozpojení, tlakové zatížení do 2,5baru DN 150	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	na podkladě CS ÚRS
30	M	28651067	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové PVC-U DN 150	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
31	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	13,000	750,00	9 750,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894411311 VV 3+10 13,000								
32	M	59224065	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: Např.: TBS-Q.1 100/25 Stupadla jsou navržena s oc. jádrem s PE povlakem dle DIN 19 555-4.								
33	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: Např.: TBS-Q.1 100/50 Stupadla jsou navržena s oc. jádrem s PE povlakem dle DIN 19 555-4.								
34	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	9,000	750,00	6 750,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894412411 VV Kónus šachetní: 3,000 VV Prstenec šachtový vyrovnávací: 3+3 6,000 VV Součet 9,000								
35	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: Např.: TBW – Q.1 63/10								
36	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	3,000	1 900,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: Např.: TBR-Q1 100-63/58 Stupadla jsou navržena s oc. jádrem s PE povlakem dle DIN 19 555-4.								
37	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
P Poznámka k položce: Např.: TBW – Q.1 63/6								
38	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	59224338	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50cm	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 02
40	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	23,000	300,00	6 900,00	CS ÚRS 2023 02
VV		13+9+1		23,000				
41	K	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941302						
42	M	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
43	K	895941312	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 195 mm	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941312						
44	M	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	8,000	255,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 02
45	K	895941323	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941323						
46	M	59224488	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x570x50mm	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
47	K	895941331	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná s výtokem	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/895941331						
48	M	59224490	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x450x50mm	kus	4,000	420,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 02
49	K	897172111.R01	Akumulační boxy z PP 0,8 x 0,8 x 0,66 - včetně přechodového konusu pro retenci dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu do 10 m3	m3	0,845	10 000,00	8 450,00	na podkladě CS ÚRS
P		Poznámka k položce: např. QuadControl Popis a velikost viz Technická zpráva SO 101						
VV		0,8*0,8*0,66*2		0,845				
50	K	897172112	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro retenci dešťových vod pod pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu přes 10 do 30 m3	m3	22,810	4 000,00	91 240,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/897172112						
P		Poznámka k položce: Popis a velikost viz Technická zpráva SO 101						
VV		0,8*0,8*0,66*54		22,810				
51	K	897173115.R01	Odtoková škrtící plastová šachta RegŠ vnitřního profilu 0,6 m	kus	1,000	14 550,00	14 550,00	na podkladě CS ÚRS
P		Poznámka k položce: Nastavení škrtící šachty RegŠ bude provedeno z výroby na odtok 5,0 l/s. Popis a velikost viz Technická zpráva SO 101						
52	K	897173115.R02	Havarijní přepad DN150	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	na podkladě CS ÚRS
P		Poznámka k položce: Popis a velikost viz Technická zpráva SO 101						
53	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112						
VV		"akumulační objekt"1		1,000				
VV		"betonová šachta"(2+1)		3,000				
VV		Součet		4,000				
54	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání	kus	3,000	2 750,00	8 250,00	CS ÚRS 2023 02
55	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
56	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	750,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899204112						
VV		"Nová vpust' "4		4,000				
57	M	59224482.R01	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' podobrubníkové s vysazenou mříží v. 120mm DN 500	kus	4,000	100,00	400,00	na podkladě CS ÚRS
P		Poznámka k položce: Např.: vtoková mříž radbuza®						
58	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 080,00	
59	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	65,000	32,00	2 080,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122						
VV		"akumulační objekt"65		65,000				
D 998		Přesun hmot					18 983,50	
60	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	37,967	500,00	18 983,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101						
D PSV		Práce a dodávky PSV					29 345,23	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	29 345,23				
61	K	711462103	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše svislé S přilepenou v plné ploše	m2	65,000	250,00	16 250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711462103 "akumulační objekt"65	65,000				
62	M	28323112	fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1,5mm	m2	79,365	165,00	13 095,23	CS ÚRS 2023 02
VV			65*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	79,365				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: ul. Sukova

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

IČ:

07719621

DIČ:

CZ07719621

Projektant:

Amper design s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Holář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

306 931,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	306 931,51	21,00%	64 455,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

371 387,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:	ul. Sukova	Datum:	15. 11. 2023
Zadavatel:	statutární město Havířov	Projektant:	Amper design s.r.o.
Uchazeč:	TYSAX s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Jaroslav Holář

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	306 931,51
HSV - Práce a dodávky HSV	85 526,51
1 - Zemní práce	54 599,11
2 - Zakládání	15 086,40
4 - Vodorovné konstrukce	15 841,00
M - Práce a dodávky M	221 405,00
21-M - Elektromontáže	221 405,00
D1 - Kably, uzemnění, vybavení jednotlivých světelných míst, svítidla, stožáry, základy atd.	193 235,00
D2 - Revizní zkoušky, měření, protokoly, geotetické práce,ostatní náklady	28 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: ul. Sukova Datum: 15. 11. 2023
Zadavatel: statutární město Havířov Projektant: Amper design s.r.o.
Uchazeč: TYSAX s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Holář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 306 931,51

D HSV Práce a dodávky HSV 85 526,51

D 1 Zemní práce 54 599,11

1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	36,400	50,00	1 820,00	
	VV		"ZELEŇ					
	VV		104,00*0,35		36,400			
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,535	750,00	1 901,25	
	VV		"STOŽÁR 6M					
	VV		0,65*0,65*1,20*5		2,535			
3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	41,860	200,00	8 372,00	
	VV		"DRÁŽKA ZEMNÍČE					
	VV		104,00*0,10*0,10		1,040			
	VV		80,00*0,10*0,10		0,800			
	VV		"ZELEŇ					
	VV		104,00*0,35*0,60		21,840			
	VV		"CHODNÍK					
	VV		80,00*0,35*0,36		10,080			
	VV		"KOMUNIKACE					
	VV		20,00*0,50*0,81		8,100			
	VV		Součet		41,860			
4	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	20,424	652,00	13 316,45	
	VV		"VÝKOPEK NAHRAZENÝ PÍSKOVÝM LOŽEM					
	VV		9,66		9,660			
	VV		"VÝKOPEK NAHARZENÝM SEDLOVÝM LOŽEM Z BETONU					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"VÝKOPEK NAHRAZENÝ OBETONOVÁNÍM CHRÁNIČEK					
	VV		1,80		1,800			
	VV		"VÝKOPEK NAHRAZENÝ ZÁSYPEM Z KAMENIVA					
	VV		5,30		5,300			
	VV		"VÝKOPEK NAHRAZENÝ 10% NOVÉ ZÁSYPPOVÉ ZEMINY					
	VV		26,635*0,10		2,664			
	VV		Součet		20,424			
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	36,763	75,00	2 757,23	
	VV		20,424*1,80		36,763			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,280	55,00	400,40	
	VV		"ZELEŇ					
	VV		104,00*0,35*0,20		7,280			
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	31,935	450,00	14 370,75	
	VV		"DRÁŽKA ZEMNÍČE					
	VV		104,00*0,10*0,10		1,040			
	VV		80,00*0,10*0,10		0,800			
	VV		"ZELEŇ					
	VV		104,00*0,35*(0,60-0,15)		16,380			
	VV		"CHODNÍK					
	VV		80,00*0,35*(0,36-0,15)		5,880			
	VV		"STOŽÁR 6M					
	VV		0,65*0,65*1,20*5		2,535			
	VV		Mezisoučet		26,635			
	VV		"KOMUNIKACE					
	VV		20,00*0,50*(0,81-0,10-0,18)		5,300			
	VV		Mezisoučet		5,300			
	VV		Součet		31,935			
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	4,794	350,00	1 677,90	
	VV		"10% NOVÉ ZEMINY					
	VV		26,635*0,10*1,80		4,794			
9	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	10,600	650,00	6 890,00	
	VV		5,30*2,00		10,600			
10	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	26,635	15,00	399,53	
11	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	36,400	35,00	1 274,00	
	VV		"ZELEŇ					
	VV		104,00*0,35		36,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	36,400	30,00	1 092,00	
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,728	450,00	327,60	
VV					36,4*0,02 "Přepočtené koeficientem množství	0,728		
D 2					Zakládání		15 086,40	
14	K	174111102	Vyplnění s hutněním	m3	0,448	2 500,00	1 120,00	
VV					"STOŽÁR 6M			
VV					3,14*0,1575*0,1575*1,15*5	0,448		
15	M	58344121	šterkodrt frakce 4/8	t	0,896	650,00	582,40	
VV					0,448*2,00	0,896		
16	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	0,106	6 500,00	689,00	
VV					"STOŽÁR 6M			
VV					0,65*0,65*0,05*5	0,106		
17	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,603	5 000,00	3 015,00	
VV					"STOŽÁR 6M			
VV					0,65*0,65*0,35*5-3,14*0,1575*0,1575*0,35*5	0,603		
18	K	275313811-1	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,136	5 000,00	680,00	
VV					"STOŽÁR 6M			
VV					3,14*0,1575*0,1575*0,35*5	0,136		
19	K	275313811-2	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,294	5 000,00	1 470,00	
VV					"STOŽÁR 6M			
VV					3,14*0,25*0,25*0,30*5	0,294		
20	K	274352221	Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	2,355	650,00	1 530,75	
VV					"STOŽÁR 6M			
VV					2*3,14*0,25*0,30*5	2,355		
21	K	274352222	Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	2,355	350,00	824,25	
22	K	871375231	Trubka PVC DN 315 pro ustavení díku	m	5,750	900,00	5 175,00	
VV					"STOŽÁR 6M			
VV					1,15*5	5,750		
D 4					Vodorovné konstrukce		15 841,00	
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	9,660	850,00	8 211,00	
VV					"ZELEŇ			
VV					104,00*0,35*0,15	5,460		
VV					"CHODNÍK			
VV					80,00*0,35*0,15	4,200		
VV					Součet	9,660		
24	K	452312121	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,000	2 500,00	2 500,00	
VV					"KOMUNIKACE			
VV					20,00*0,50*0,10	1,000		
25	K	899623151	Obetonování chrániček betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	1,800	2 850,00	5 130,00	
VV					"KOMUNIKACE			
VV					20,00*0,50*0,18	1,800		
D M					Práce a dodávky M		221 405,00	
D 21-M					Elektromontáže		221 405,00	
D D1					Kabely, uzemnění, vybavení jednotlivých světelných míst, svítidla, stožáry, základy atd.		193 235,00	
26	K	Pol1	Svítidlo - typ A - parametry svítidel viz. dokument KS-01 - Kniha svítidel	ks	4,000	5 500,00	22 000,00	
27	K	Pol2	Svítidlo - typ B - parametry svítidel viz. dokument KS-01 - Kniha svítidel	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
28	K	Pol3	Ocelový osvětlovací bezpatcový stožár, kónický jmen. výšky 6m, typ CN 6/3/76/W	ks	5,000	8 000,00	40 000,00	
Poznámka k položce: Ocelový osvětlovací bezpatcový stožár, kónický jmen. výšky 6m, typ CN 6/3/76/W, délka vetknutí díku do země min. 1,0m, povrch. úprava celého stožáru oboustranným žár. zinkováním, zapuštěná dvířka s uzamykáním na trojúhelníkový klíč, výška spodního okraje dvířek 600 mm nad úrovní vetknutí, uvnitř díku šroub M8 pro upevnění elektrovýzbroje, ve spodní části díku otvor se závitem pro montáž uzemnění 200 mm nad úrovní vetknutí) - parametry viz. výkres 02								
29	K	Pol4	Jednoramenný výložník VUD1/1500-76, výška = 0m, vyložení = 1500 mm, průměr 76/60mm, vodorovný sklon trubky 4° vzhůru, povrch. úprava oboustranným žár. zinkováním	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	
30	K	Pol5	Jednoramenný výložník VUD1/500-76, výška = 0m, vyložení = 500 mm, průměr 76/60mm, vodorovný sklon trubky 4° vzhůru, povrch. úprava oboustranným žár. zinkováním	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
31	K	Pol6	Stožárová elektrovýzbroj pro 1x jištěný okruh (min. IP2X) s pojistkovým odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm	ks	6,000	720,00	4 320,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Stožárové elektrovýzbroj pro 1x jištěný okruh (min. IP2X) s pojistkovým odpínačem pro válcovou pojistku velikosti 10 x 38 mm, upevnění elektrovýzbroje na šroub uvnitř stožáru, velikost elektrovýzbroje přizpůsobená vnitřnímu prostoru uvnitř stožáru a velikosti dvířek), nosná konstrukce a svorky v povrchové úpravě odolávající korozi, čtyřsvorková, připojení až 3 kabelů s žilami Cu/Al průřezu do 4x35 mm2								
32	K	Pol7	Nátěr dřiku stožáru do výšky 1,4m nad zemí	ks	5,000	1 800,00	9 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Nátěr dřiku stožáru do výšky 1,4m nad zemí - očištění a odmaštění povrchu, 1 vrstva základ. nátěru na žárově zinkovaný povrch, 2 vrstva šedý nátěr RAL 7046 (natíraný povrch jedné vrstvy cca 1,45 m2), očíslování stožáru dle pokynů správce VO (max. 4 znaky, černě - RAL 9005), označení dvířek červeným výstr. bleskem - vč. montážní plošiny, dodávky barev a dalšího potřeb. materiálu (štětce, ředidla, šablony, odmašťovací přípravek, samolepka s výstr. bleskem)								
33	K	Pol8	Pojistková vložka 2A gG 10x38mm	ks	5,000	25,00	125,00	
34	K	Pol9	CYKY-J 4x16 mm2, uložení v kabelové chrániče v zemi	m	240,000	270,00	64 800,00	
35	K	Pol10	Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do 2 kg/m)	m	240,000	35,00	8 400,00	
36	K	Pol11	CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke svorkovnicím	m	45,000	45,00	2 025,00	
37	K	Pol12	Smršťovací rozdělovací hlava pro kabely 4x6 až 4x50 mm2 (pro ukončení kabelů ve stožárech nebo rozváděčích)	ks	10,000	200,00	2 000,00	
38	K	Pol13	Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2	ks	30,000	30,00	900,00	
39	K	Pol14	Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 16mm2	ks	40,000	60,00	2 400,00	
40	K	Pol15	Výstražné fólie červená š=330mm	m	205,000	7,00	1 435,00	
41	K	Pol16	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 63/52mm, červená, 450N/20cm	m	205,000	50,00	10 250,00	
42	K	Pol17	Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku DN 63mm	ks	5,000	55,00	275,00	
43	K	Pol18	Protahovací vodič H07V-K 6mm2	m	209,000	25,00	5 225,00	
44	K	Pol19	Zemnicí drát FeZn Ø 10mm, vrstva zinku minimálně 350g/m2	m	212,000	35,00	7 420,00	
45	K	Pol20	Zemnicí svorka drát - drát, z nerez oceli V4A, včetně ošetření spoje gumoasfaltovým nátěrem	ks	6,000	60,00	360,00	
46	K	Pol21	Stožárová zkušební zemnicí svorka pro zemnicí FeZn Ø10 mm vč.materiálu	ks	5,000	40,00	200,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Stožárová zkušební zemnicí svorka pro zemnicí FeZn Ø10 mm vč.materiálu (vše v povrch. úpravě odolávající dlouhodobě povětrnostním vlivům) včetně připojení uzemnění konstrukce stožáru vč. montáže zemnicí svorky, přizemnění ochranného vodiče, označení zemniče samolepkou vč. dodání samolepky								
47	K	Pol22	Nátěr zemniče FeZn Ø10 mm (základní na žár. zinek + 2 x vrchní šedý RAL 7046) vč. dodání barvy a potřeb. materiálu (štětce, ředidlo), dodání a osazení zž smršťovací trubice na zemnič	ks	6,000	100,00	600,00	
D	D2	Revizní zkoušky, měření, protokoly, geotetické práce, ostatní náklady					28 170,00	
48	K	Pol23	Přepojení rozvodu VO, provizorní provoz, rozfázování VO, provedení kontrolních měření, součinnost se správcem VO	h	8,000	400,00	3 200,00	
49	K	Pol24	Jednání se správcí cizích sítí, koordinace se zhotoviteli jiných SO	h	8,000	400,00	3 200,00	
50	K	Pol25	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části VN/NN, včetně vypracování revizních zpráv	h	8,000	500,00	4 000,00	
51	K	Pol26	Měření zemních odporů strojových zemničů	h	6,000	320,00	1 920,00	
52	K	Pol27	Provedení světelné technického měření osvětlovací soustavy, včetně protokolu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
53	K	Pol28	Dokumentace skutečného provedení stavby, 2x tisk, 1x edit verze, 1x pdf verze na CD	kpl	1,000	500,00	500,00	
54	K	Pol29	Digitální fotodokumentace po dokončení prací pro potřeby (pasportizace a evidence zařízení VO) - 1 x CD správce VO	kpl	1,000	200,00	200,00	
55	K	Pol30	Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při realizaci, zajištění otevřených výkopů po dobu realizace, dodání zábran, dodání lávek pro pěší	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
56	K	Pol31	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	ks	1,000	650,00	650,00	
57	K	Pol32	Geodetické vytyčení trasy	km	0,200	15 000,00	3 000,00	
58	K	Pol33	Geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy (CD se soubory ve formátu dgn, dxf nebo dwg a tisk) ve čtyřech vyhotoveních	km	0,200	15 000,00	3 000,00	
59	K	Pol34	Zajištění beznapětového stavu dotčených částí el. instalace dle platných provozních předpisů a legislativy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 801.1 - Vegetační úpravy

KSO:

Místo: ul. Sukova

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

IČ:

07719621

DIČ:

CZ07719621

Projektant:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

487 215,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	487 215,79	21,00%	102 315,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

589 531,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy
Soupis: **SO 801.1 - Vegetační úpravy**

Místo: ul. Sukova
Zadavatel: statutární město Havířov
Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Datum: 15. 11. 2023
Projektant: PUDIS a.s.
Zpracovatel: PUDIS a.s.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		487 215,79
HSV - Práce a dodávky HSV		487 215,79
1 - Zemní práce		481 022,19
998 - Přesun hmot		6 193,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy
Soupis: SO 801.1 - Vegetační úpravy

Místo: ul. Sukova Datum: 15. 11. 2023
Zadavatel: statutární město Havířov Projektant: PUDIS a.s.
Uchazeč: TYSAX s.r.o. Zpracovatel: PUDIS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 487 215,79

D HSV Práce a dodávky HSV 487 215,79

D 1 Zemní práce 481 022,19

1	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	307,000	5,00	1 535,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111151121 Poznámka k položce: Zatrávnění terénu (první pokos osetých ploch). "zhutněný zásyp zeminou prům. 30cm + ohumusování + zatrávnění "35 "ohumusování + zatrávnění"242 "ohumusování u akumulačního objektu"30 Součet								
					35,000			
					242,000			
					30,000			
					307,000			
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	14,000	525,00	7 350,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101								
3	K	112151353	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151353								
4	K	112151355	Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151355								
5	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	14,000	400,00	5 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155115								
6	K	112155221	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155221								
7	K	112155225	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155225								
8	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112201113								
9	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112201115								
10	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	14,000	650,00	9 100,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101								
11	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů	kus	149,000	55,00	8 195,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005155 VV Nově navržené výsadby: VV Stromy: VV 1+2+1 VV Keře: VV 25+120 VV Součet								
					4,000			
					145,000			
					149,000			
12	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	14,000	125,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201421								
13	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201422								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201423								
15	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	126,000	35,00	4 410,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301971 Poznámka k položce: Celkem 10km.								
VV					14*9 'Přepočtené koeficientem množství	126,000		
16	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	9,000	50,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301972 Poznámka k položce: Celkem 10km.								
VV					1*9 'Přepočtené koeficientem množství	9,000		
17	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	9,000	60,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301973 Poznámka k položce: Celkem 10km.								
VV					1*9 'Přepočtené koeficientem množství	9,000		
18	K	997221858	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	4,275	500,00	2 137,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221858								
19	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	38,250	680,00	26 010,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117 Poznámka k položce: Odvoz na skládku. VV Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy z VV "Stromy"(1+2+1)*0,5 2,000 VV "Keře"(25+120)*0,25 36,250 VV Součet 38,250								
20	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	38,250	85,00	3 251,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111								
21	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	72,675	75,00	5 450,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231 Poznámka k položce: Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t. VV 38,25*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 72,675								
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	38,250	155,00	5 928,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201								
23	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	51,300	155,00	7 951,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101 VV "zhutněný zásyp zeminou prům. 30cm + ohumusování + zatravnění "35*0,3 10,500 VV "ohumusování + zatravnění"242*0,15 36,300 VV "ohumusování u akumulčního objektu"30*0,15 4,500 VV Součet 51,300								
24	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	97,470	460,00	44 836,20	CS ÚRS 2023 02
Poznámka k položce: Koeficient 1,9 pro přepočet m3 na t. VV 51,3*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 97,470								
25	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	307,000	25,00	7 675,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121								
26	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	15,350	220,00	3 377,00	CS ÚRS 2023 02
VV					307*0,05 'Přepočtené koeficientem množství	15,350		
27	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	307,000	36,00	11 052,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182303111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	15,657	980,00	15 343,86	CS ÚRS 2023 02
VV		307*0,051 *Přepočtené koeficientem množství			15,657			
29	K	183101315	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	145,000	33,00	4 785,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101315						
VV		Nově navržené výsadby:						
VV		"Keře"25+120			145,000			
30	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	4,000	925,00	3 700,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101321						
VV		Nově navržené výsadby:						
VV		"Stromy"1+2+1			4,000			
31	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	62,000	1 210,00	75 020,00	CS ÚRS 2023 02
VV		"Stromy"(1+2+1)*1,0			4,000			
VV		"Keře"(25+120)*0,4			58,000			
VV		Součet			62,000			
32	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	5,000	1 325,00	6 625,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102115						
33	M	02650499.R01a	Prunus avium – třešeň ptačí – velikost 12/14	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	na podkladě CS ÚRS
P		Poznámka k položce: Popis a velikost dřeviny viz Technická zpráva SO 801.						
34	M	02650499.R01b	Prunus sargentii – třešeň Sargentova – velikost 12/14	kus	2,000	2 900,00	5 800,00	na podkladě CS ÚRS
P		Poznámka k položce: Popis a velikost dřeviny viz Technická zpráva SO 801.						
35	M	02650499.R01c	Sophora japonica – jerlín japonský – velikost 12/14	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	na podkladě CS ÚRS
P		Poznámka k položce: Popis a velikost dřeviny viz Technická zpráva SO 801.						
36	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	145,000	45,00	6 525,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102211						
37	M	02650599.R0a	Spiraea x arguta – tavolník význačný, velikost 30-40	kus	25,000	60,00	1 500,00	na podkladě CS ÚRS
P		Poznámka k položce: Popis a velikost dřeviny viz Technická zpráva SO 801.						
38	M	02650599.R0b	Potentilla fruticosa ´Goldteppich´ – mochna křovitá, velikost 15-20	kus	120,000	40,00	4 800,00	na podkladě CS ÚRS
P		Poznámka k položce: Popis a velikost dřeviny viz Technická zpráva SO 801.						
39	K	184215111	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky do 1 m	kus	145,000	94,00	13 630,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215111						
40	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	145,000	185,00	26 825,00	CS ÚRS 2023 02
41	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	5,000	370,00	1 850,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215132						
42	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
VV		5*3 *Přepočtené koeficientem množství			15,000			
43	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,000	140,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184501121						
VV		5*4 *Přepočtené koeficientem množství			20,000			
44	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	150,000	95,00	14 250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801121						
VV		"Stromy"5			5,000			
VV		"Keře"145			145,000			
VV		Součet			150,000			
45	K	184802111.R01	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	13,500	5,00	67,50	na podkladě CS ÚRS
P		Poznámka k položce: Popis viz Technická zpráva SO 801.						
VV		"Stromy"1*(1,5*1,5)			2,250			
VV		"Keře"5*(1,5*1,5)			11,250			
VV		Součet			13,500			
46	K	184813211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 1500 mm	m	18,000	350,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813211						
VV		(1,5*4)*3			18,000			
47	K	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818231						
48	K	184851412	Zpětný řez keřů po výsadbě netritých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	145,000	17,00	2 465,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851412					
49	K	184851512	Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m	kus	5,000	140,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851512					
50	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	150,000	53,00	7 950,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111					
51	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	150,000	30,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421					
52	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	7,500	1 000,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
VV			150*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,500			
53	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,150	6 000,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114					
VV			"strom 100g*5		5,000			
VV			"keřové skupiny 30g*145		145,000			
VV			Součet		150,000			
VV			150*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,150			
54	M	25191199_R01	silva Tabs na okrasné dřeviny	kg	150,000	94,00	14 100,00	na podkladě CS ÚRS
P			Poznámka k položce: Popis viz Technická zpráva SO 808.					
55	M	25191199_R02	půdní kondicionér (např. typ TerraCottem)	kg	150,000	442,00	66 300,00	na podkladě CS ÚRS
56	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	307,000	3,00	921,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185803111					
57	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	307,000	5,00	1 535,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185803211					
58	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	6,800	300,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311					
VV			zálivku alespoň 2x opakovat:					
VV			"strom 100 litrů*5*100/1000*2		1,000			
VV			"keřové skupiny 20 litrů*145*20/1000*2		5,800			
VV			Součet		6,800			
59	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	6,800	200,00	1 360,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
60	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	6,800	100,00	680,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
P			Poznámka k položce: Celkem 10km.					
D 998			Přesun hmot				6 193,60	
61	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	17,696	350,00	6 193,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy

Soupis:

SO 801.2 - Dokončovací péče

KSO:

Místo: ul. Sukova

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

IČ:

07719621

DIČ:

CZ07719621

Projektant:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

263 181,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	263 181,86	21,00%	55 268,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

318 450,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy
Soupis: **SO 801.2 - Dokončovací péče**

Místo: ul. Sukova
Zadavatel: statutární město Havířov
Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Datum: 15. 11. 2023
Projektant: PUDIS a.s.
Zpracovatel: PUDIS a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	263 181,86
HSV - Práce a dodávky HSV	263 181,86
1 - Zemní práce	260 992,86
998 - Přesun hmot	2 189,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy

Soupis: SO 801.2 - Dokončovací péče

Místo: ul. Sukova Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel: statutární město Havířov Projektant: PUDIS a.s.

Uchazeč: TYSAX s.r.o. Zpracovatel: PUDIS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 263 181,86

D HSV Práce a dodávky HSV 263 181,86

D 1 Zemní práce 260 992,86

1	K	184215111	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky do 1 m	kus	435,000	93,00	40 455,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215111 "Keře 3x ošetření"145*3 435,000					
2	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	435,000	188,00	81 780,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	10,000	375,00	3 750,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215132 "Stromy 2x ošetření"5*2 10,000					
4	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	30,000	190,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02
VV			10*3 'Přepočtené koeficientem množství 30,000					
5	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,000	130,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184501121 10*4 'Přepočtené koeficientem množství 40,000					
6	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	445,000	95,00	42 275,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801121 "Stromy 2x ošetření"5*2 10,000 "Keře 3x ošetření"145*3 435,000 Součet 445,000					
7	K	184802111.R01	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	662,222	5,00	3 311,11	na podkladě CS ÚRS
P			Poznámka k položce: Popis viz Technická zpráva SO 808.					
8	K	184851412	Žpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m	kus	435,000	18,00	7 830,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851412					
9	K	184851512	Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m	kus	10,000	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851512					
10	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	445,000	55,00	24 475,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111					
11	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	445,000	32,00	14 240,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421					
12	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	11,125	1 000,00	11 125,00	CS ÚRS 2023 02
VV			445*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 11,125					
13	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,014	5 500,00	77,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114 "strom 100g - 2x ošetření"5*100/1000*2 1,000 "keřové skupiny 30g- 3x ošetření"145*30/1000*3 13,050 Součet 14,050 14,05*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,014					
14	M	25191199_R01	silva Tabs na okrasné dřeviny	kg	14,050	95,00	1 334,75	na podkladě CS ÚRS
P			Poznámka k položce: Popis viz Technická zpráva SO 808.					
15	M	25191199_R02	půdní kondicionér (např. typ TerraCottem)	kg	14,050	500,00	7 025,00	na podkladě CS ÚRS
16	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	19,500	300,00	5 850,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311 "strom 100 litrů - 10x zálivka"10*100/1000*5 5,000 "keřové skupiny 20 litrů - 5x zálivka"5*20/1000*145 14,500 Součet 19,500					
17	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	19,500	200,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121								
18	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	19,500	70,00	1 365,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129 P Poznámka k položce: Celkem 10km.								
D 998 Přesun hmot							2 189,00	
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	3,980	550,00	2 189,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: ul. Sukova

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TYSAX s.r.o.

IČ:

07719621

DIČ:

CZ07719621

Projektant:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PUDIS a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

346 826,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	346 826,00	21,00%	72 833,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

419 659,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Sukova
Zadavatel: statutární město Havířov
Uchazeč: TYSAX s.r.o.

Datum: 15. 11. 2023
Projektant: PUDIS a.s.
Zpracovatel: PUDIS a.s.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	346 826,00
HSV - Práce a dodávky HSV	27 576,00
1 - Zemní práce	10 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 076,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	319 250,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	118 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	161 250,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD a AD pro 5 parkovišť Havířov - část 3) Sukova
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Sukova Datum: 15. 11. 2023
Zadavatel: statutární město Havířov Projektant: PUDIS a.s.
Uchazeč: TYSAX s.r.o. Zpracovatel: PUDIS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 346 826,00

D HSV Práce a dodávky HSV 27 576,00

D 1 Zemní práce 10 500,00

1	K	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení	m	300,000	20,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119003227
P Poznámka k položce:
Včetně bezpečnostních tabulek.

2	K	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění	m	300,000	15,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119003228

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 076,00

3	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	4 269,000	4,00	17 076,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938908411
P Poznámka k položce:
Průběžné čištění příjezdové komunikace.
VV 1423*3 4 269,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 319 250,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 118 000,00

4	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	komple t	1,000	1 000,00	1 000,00	na podkladě CS ÚRS
---	---	-----------	-------------------------------	----------	-------	----------	----------	--------------------

P Poznámka k položce:
Posudek autorizovaného geologa

5	K	011503002	Vytyčení trasy inženýrských sítí	komple t	1,000	15 000,00	15 000,00	na podkladě CS ÚRS
---	---	-----------	----------------------------------	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

6	K	011503003	Vytyčení stavby včetně fotodokumentace	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	na podkladě CS ÚRS
---	---	-----------	--	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

7	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	na podkladě CS ÚRS
---	---	-----------	---------------------------------	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

P Poznámka k položce:
Včetně geometrického plánu pro zřízení věcného břemene.

8	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	komple t	1,000	15 000,00	15 000,00	na podkladě CS ÚRS
---	---	-----------	------------------------------	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

P Poznámka k položce:
V rozsahu dle požadavků investora.

9	K	013254000.1	Zaměření skutečného provedení stavby	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	na podkladě CS ÚRS
---	---	-------------	--------------------------------------	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

10	K	013254000.2	Geometrické plány stavby pro vklad do KN	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	na podkladě CS ÚRS
----	---	-------------	--	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

P Poznámka k položce:
V rozsahu dle požadavků investora.

11	K	013254000.3	Aktualizace dokladových částí projektové dokumentace	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	na podkladě CS ÚRS
----	---	-------------	--	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

12	K	013254000.4	Kompletní dokumentace ke kolaudaci stavby – provozní řády, revize a ostatní nutné podklady dle požadavků investora	komple t	1,000	20 000,00	20 000,00	na podkladě CS ÚRS
----	---	-------------	--	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

13	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	komple t	1,000	15 000,00	15 000,00	na podkladě CS ÚRS
----	---	-----------	---	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

P Poznámka k položce:
Ve formátech a rozsahu dle SoD.

14	K	013274000	Pasportizace Území před zahájením stavby dle požadavků investora	komple t	1,000	2 000,00	2 000,00	na podkladě CS ÚRS
----	---	-----------	--	----------	-------	----------	----------	--------------------

D VRN2 Příprava staveniště 10 000,00

15	K	024003007	Administrativní činnost pro zajištění záborů pozemků, uzavírek komunikací a dopravních opatření	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	na podkladě CS ÚRS
----	---	-----------	---	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

D VRN3 Zařízení staveniště 161 250,00

16	K	011.1	Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu	komple t	1,000	25 000,00	25 000,00	na podkladě CS ÚRS
----	---	-------	---	----------	-------	-----------	-----------	--------------------

P Poznámka k položce:
Náklady na zajištění bezpečnosti silničního provozu.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	011.2	Vyznačení objízdné trasy	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	na podkladě CS ÚRS
18	K	012.1	Dočasné dopravní značení a zajištění příkazu trvalého DZ	komple t	1,000	45 000,00	45 000,00	na podkladě CS ÚRS
P Poznámka k položce: Zřízení a instalace dočasného dopravního značení včetně případné aktualizace projektu (dočasného dopravního značení). Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné značení po dobu stavby a následná likvidace dočasného dopravního značení. Včetně průběžného čištění značení po dobu realizace stavby. #								
19	K	032103000	Náklady na stavební buňky	komple t	1,000	40 000,00	40 000,00	na podkladě CS ÚRS
P Poznámka k položce: montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž								
20	K	032103000.1	Náklady na stavební buňky - chemické WC	komple t	1,000	17 000,00	17 000,00	na podkladě CS ÚRS
P Poznámka k položce: montáž, pronájem po celou dobu výstavby, demontáž								
21	K	032503000	Skládky na staveništi	m2	25,000	150,00	3 750,00	na podkladě CS ÚRS
22	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	m2	25,000	100,00	2 500,00	na podkladě CS ÚRS
23	K	033203000	Náklady na veškeré energie související s realizací stavby	komple t	1,000	500,00	500,00	na podkladě CS ÚRS
24	K	034503000	Informační tabule na staveništi s údaji o stavbě (1,5 x 1,0 m)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	na podkladě CS ÚRS
P Poznámka k položce: Dle grafického návrhu investora								
25	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	m2	25,000	200,00	5 000,00	na podkladě CS ÚRS
26	K	039103001	Zábory cizích pozemků (veřejných i soukromých)	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	na podkladě CS ÚRS
27	K	039103003	Dočasné zajištění podzemních sítí proti poškození	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	na podkladě CS ÚRS
D VRN4 Inženýrská činnost							30 000,00	
28	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	komple t	1,000	25 000,00	25 000,00	na podkladě CS ÚRS
P Poznámka k položce: Statická zatěžová zkouška dle ČSN 72 1006.								
29	K	045303000	Koordinační a kompletační činnost dodavatele	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	na podkladě CS ÚRS

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST